受験上等の配慮申請書

兵庫教育大学附属中学校長　様

令和８年度入学者選考において、次のとおり受験上の配慮等を申請します。

	申　請　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	志願者氏名

	保護者氏名

	日中連絡のつく
電話番号

	志願者の状況等
	（病名や負傷の状況、障がいの内容や程度等を具体的にご記入ください）

	受験上必要と考えられる特別な配慮事項
	（拡大文字での検査、補聴器等日常的に使用している器具の持ち込み等をご記入ください）

入学後の円滑な支援のため、特別な配慮が必要な場合には、修学上必要な支援についてご記入ください。
	修学上の配慮事項及び学校での生活・支援状況

【申請手順について】
① 本申請書は本校ＨＰよりダウンロードし、必要事項をすべてご記入のうえ、出願書類と一緒に提出してください。
② ①を確認し、副校長から保護者にご連絡します。
③ 内容に応じて、医師の診断書等のご提出をお願いする場合があります。